
ZARZĄDZENIE NR W.0050.180.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 5 grudnia 2013 r.

w sprawie określenia jednolitych wzorów dokumentów dotyczących otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w roku 2014

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010r. nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr OG-BR.0007.11.54.2013 
Rady Gminy Gaszowice z dnia 29 października 2013r. w sprawie rocznego programu współpracy Gminy 
Gaszowice z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014 

Wójt Gminy Gaszowice 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Określa się jednolite wzory dokumentów dotyczących otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w roku 2014: 

1. Załącznik nr 1 - Korekta kosztorysu zadania.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Gaszowice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: DE76A431-7B2C-422B-8398-A00066B656D9. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr W.0050.180.2013 

Wójta Gminy Gaszowice 

z dnia 5 grudnia 2013r. 

……………………………….. 

/pieczęć oferenta/

Korekta kosztorysu zadania 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

/nazwa zadania/

Skorygowany całkowity koszt zadania …………………………….. 

w tym wysokość dotacji …………………………….. 

w tym wysokość środków własnych …………………………… 

1. Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów 

Lp. Rodzaj kosztów 
Ilość 

jednoste
k 

Koszt 
jedn. 

Rodzaj  
miary 

Koszt 
całkowity 

(w zł)

z tego do pokrycia 
z wnioskowanej 

dotacji 
(w zł)

z tego z finansowych 
środków własnych, 

środków 
z innych źródeł , w tym 
wpłat i opłat adresatów 
zadania publicznego  (w 

zł)

Koszt  do pokrycia 
z wkładu osobowego, 

w tym pracy społecznej 
członków 

i świadczeń 
wolontariuszy 

(w zł)

I Koszty merytoryczne 
1) .…….. 

       

II 

Koszty obsługi zadania 
publicznego, w tym 
koszty administracyjne 
1) .…….. 

       

III 

Inne koszty, w tym 
koszty wyposażenia 
i promocji 
1) …….. 

       

IV Ogółem: 
       

2. Żródła finansowania zadania 

1 Wnioskowana kwota dotacji ……… zł ……..%
2 Środki finansowe własne ……… zł ……..%
3 Środki finansowe z innych źródeł  ogółem (środki finansowe wymienione w pkt. 3.1-3.3) ……… zł ……..%

3.1 wpłaty i opłaty adresatów zadania publicznego ……… zł ……..%
3.2 środki finansowe z innych źródeł publicznych (w szczególności: dotacje 

z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środki 
z funduszy strukturalnych) ……… zł ……..%

3.3 pozostałe ……… zł ……..%
4 Wkład osobowy (w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków) ……… zł ……..%
5 Ogółem (środki  wymienione w pkt 1- 4) ……… zł 100%

Inne ewentualne zmiany:

 

…………..…………….                                                …………………………………….. 

miejsce i data  sporządzenia korekty                                                                                                                                   podpisy osób  uprawnionych do reprezentowania oferenta

Id: DE76A431-7B2C-422B-8398-A00066B656D9. Przyjety Strona 1




